PHÒNG GD& ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN VIỆT DÂN

Số: 239/KH-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                    Việt Dân, ngày 01  tháng 11 năm 2017

    KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11

                   NĂM HỌC 2017- 2018

 I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Họp hội đồng.

- Thống nhất chương trình CS,ND,GD trẻ.

- Thao giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20-11

- Chuyên để " Xây dựng trường mầm non Lấy trẻ làm trung tâm" cấp trường,

“Rửa tay,mặt, chải răng cho trẻ”.

- Kiểm tra nội bộ trường học

- Hoạt động ngoại khóa: Tao môi trường ngoài lớp học của cô và bé. Bồi dưỡng

chuyên môn

II. Nhiệm vụ cụ thể

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC NGƯỜI THỰC HIỆN

Tuần 1

Ngày

30/10-4/11

- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng

10 thực hiện nhiệm vụ trọng tâm tháng

11

- Thống nhất chương trình CS,ND,GD

trẻ, kế hoạch  các hoạt động thao giảng,

chuyên đề.

-BGH,GV, NV trường

- Phó hiệu trưởng phụ

trách chuyên môn

 Các tổ chuyên môn;GV

dạy CĐ

Tuần 2

Ngày 06-

11

- Thực hiện chuyên để: Xây dựng trường

mầm non lấy trẻ làm trung tâm cấp

trường;chuyên đề vệ sinh cho trẻ.

- Họp chuyên môn các tổ.

- GV dạy chuyên đề: Đ/c

Bùi Thị Hoài Phương

-Đ/c: Nguyễn Thị Thanh

Nga.

- Giáo viên phụ các

nhóm,lớp.

Tuần 3

Ngày 13-

18

- Tổ chức các hoạt động thao giảng.

-GV dạy thao giảng theo

lịch đăng ký:

Tuần 4

- Tổ chức mít tinh chào mừng ngày nhà

giáo Việt Nam 20.11

- BGH, GVCN các nhóm

lớp.Đ/c PHT: Nguyễn Thị

Ngày 20-

25

Kiểm tra thường xuyên công tác vệ sinh

môi trường.

- Hoạt động ngoại khóa:Thi tạo môi

trường ngoài lớp học của cô và bé.

Xuyến;Bùi Thúy Hường: y

tế

- GV và trẻ các nhóm,lớp.

Tuần 5

Ngày

27/11 -

01/12

-Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch. Đánh giá

kết quả thực hiện phong trào thi đua đợt

1.Họp chuyên môn các tổ.

- BGH, GVCN các nhóm

lớp

-Các tổ chuyên môn

Nơi nhận:

- CB,GV,NV

- Lưu VT

T/M NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

		2017-11-09T20:41:41+0700
	Việt Nam
	Mầm non Việt Dân<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-11-09T20:43:25+0700
	Việt Nam
	Mầm non Việt Dân<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!